MUNICÍPIO DE VILA FRANCA DO CAMPO
Aviso n.º 29/2013 de 28 de Março de 2013

António Fernando Raposo Cordeiro, Presidente da Câmara Municipal de Vila Franca do
Campo, torna público que, em Sessão Ordinária de 26.12.2012 a Assembleia Municipal de Vila
Franca do Campo, nos termos do consagrado no n.º 2 do artigo 94 da Lei n.º 107/2001 de 8 de
setembro em conjugação com o disposto no artigo 7.º do Decreto Legislativo Regional n.º
29/2004/A, de 24 de agosto deliberou classificar como de interesse municipal o imóvel
denominado Paço de Nossa Senhora da Vida, bem como o terreno envolvente ao mesmo,
inscrito na matriz predial sob o artigo 1246, freguesia de Ponta Garça e descrito na CRP de Vila
Franca do Campo sob o n.º 18456.

Para constar e para os efeitos previstos no artigo 7.º do Decreto Legislativo Regional
n.º29/2004/A de 24 de agosto, é publicado o presente Aviso.

22 de março de 2013. – O Presidente da Câmara, António Fernando Raposo Cordeiro.